



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 387063

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
03/02/2025 12:07:11	2025-02-03T12:07:19		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A010153

FOLIO FISCAL (UUID):

91183A92-51E0-5E8D-A752-235668D6A71C

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	HCOCOMP-2	40172608	COPL HCO 2" COMPRESION SPEARS	410.70	410.70
1.00	H87 Bulto	CETO25	30111601	CEMENTO MOCTEZUMA GRIS 25KG	112.07	112.07

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

JFyE2JyqEP7qG4Ui7rj4XxaKeSSMLHF2cWXPdXHQiNkgaWsAAxBIAyS4kWvIb/fatbpbwmaLR2oUPi1WeArInDnMPyMjA0iItKnk0k3ajniVU3scc2SNJHUG4sz
pnZNVtfRbxnh/LNC
+1IgasKy40WkK6guGf3ncQ7IEF5NhGiSDOTzgEWOWGyb6FuWS2abE06SdqWTzRUN1Hku8xi4+PzVKjjiZvQG6RST3RBKJmoR3faeDNejSykK61iA/Q5bKw/Ef
acUqITpYFNv7YOGPIb/oh7ruwpCo7IRV3V1h2Vox94+g5EQUgVnqhWDCXHCkNL8WoeuXQK7LspA==

Sello SAT

AL
+dBECW5eDCIyIFRw7cwGh/QFB1FVv/pfY5O/0hnY2XunRnfmSyTm3uVrcKr3+OwzLFgl4NynnyJv2DcE7WjuuvpRsjQDPp0vev8AAvQgwQFssYDDTe
+QIIXDloN4MmUHES2sAg0trelqpGJ23H0POkzUVU9ATNYPv8Y+d4Wd32ofsCuvtaTjZAI18seaDyP2bmhc6iWgz7oorwJ7ezbFDvtAULQzHC
+MaWK1SVfj445YkI0HTLRWkjiBrH4HyfRWWpJgAoYCAoxzkulMmR/H8tYH1hAJ/U9hISgAkKu8U9pBsyBgR3T54o9xH9kWaKWHnKC9ksvJg==

SubTotal \$	522.77
I.V.A. \$	83.64
IEPS	.00
Total \$	606.41

Total con Letra: SEISCIENTOS SEIS PESOS CON 41/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|10153|2025-02-03T00:00:00|28|00001000000518568875|522.77|MXN|606.41||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40172608|1|H87|Pieza|COPL HCO 2" COMPRESION SPEARS|410.70|410.70|02|410.70|02|Tasa|0.160000|65.71|30111601|1|H87|Bulto|CEMENTO MOCTEZUMA GRIS 25KG|112.07|112.07|02|112.07|02|Tasa|0.160000|17.93|522.77|002|Tasa|0.160000|83.64|83.64||

